UBND HUYỆN TÂN HỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH TÂN HỘ CƠ 1

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THTHC1 Tân Hồng, ngày     tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

1. Tên, địa chỉ ngƣời có tài sản đấu giá: Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 1,

huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Ấp Chiến Thắng, xã Tân Hộ Cơ, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp

- Điện thoại: 0277.3529.323

   2. Tên tài sản đấu giá:

- Đấu giá Quyền khai thác dịch vụ Căn tin tại Trƣờng Tiểu học Tân Hộ Cơ

1 ( Thời gian khai thác từ ngày ký biên bản, nộp đủ tiền đến hết ngày 31/5/2024)

- Tổng giá khởi điểm: 30.000.000đ ( Ba mươi triệu đồng/ năm học ).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

Tổ chức bán đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 4,

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, bao gồm:

- Có hội trường diện tích từ 90m
2
 trở lên và cơ sở vật chất, trang thiết bị cần

thiết bảo đảm cho việc tổ chức đấu giá chuyên nghiệp đối với loại tài sản đấu giá;

-  Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Chứng minh cụ thể về năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong việc tổ chức,

điều hành đấu giá tài sản bằng các hợp đồng Dịch vụ và Hợp đồng mua bán tài sản

đấu giá thành có hiệu quả thiết thực; cung cấp lai nộp thuế thu nhập doanh nghiệp 3

năm gần nhất, mỗi năm từ 200.000.000 đồng trở lên;

-  Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp cho đến khi tài sản

bán được;

-  Tổ chức đấu giá có tối thiểu 4 đấu giá viên (đã tham gia đóng bảo hiểm trách

nhiệm nghề nghiệp), trong đó phải có 01 đấu giá viên có kinh nghiệm từ 10 năm trở

lên, được thành lập theo quy định của pháp luật và có tên trong danh sách các tổ chức

đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

- Trường hợp các tổ chức đấu giá tài sản ở nhiều tỉnh, thành phố khác nhau

đăng ký tham gia và đáp ứng đủ các tiêu chí theo yêu cầu, thì đơn vị sẽ ưu tiên cho tổ

chức đấu giá có trụ sở tại địa phương.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

Kể từ ngày đăng thông báo đến trước 16 giờ, ngày 13/9/2021 (Trong giờ hành

chính) nếu các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua

đường bưu điện theo địa chỉ: Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 1, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp ( không hoàn lại hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn ).

Nếu hết thời hạn quy định trên mà không có tổ chức đấu giá nào nộp hồ sơ thì

đơn vị sẽ chỉ định tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá tài sản trên theo

quy định pháp luật./.

Nơi nhận.                                 HIỆU TRƢỞNG
- Thông báo: CTTĐT dgts.moj.gov.vn;

- Lưu: VT.

                                                                             Nguyễn Văn Cơ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-10T13:48:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cơ<Nvco.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-10T13:53:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cơ<Nvco.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-10T13:55:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-10T13:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-10T13:56:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!